Конкурсная  комиссия
по отбору кандидатур  на должность главы муниципального
образования «Покшеньгское» Пинежского муниципального района Архангельской области

РЕШЕНИЕ
д. Кобелево                                                                от  23 июня  2020 года

О  представлении муниципальному Совету муниципального
 образования «Покшеньгское»  кандидатов на  должность главы  муниципального образования «Покшеньгское»

       Руководствуясь  Положением  о порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность главы  муниципального  образования «Покшеньгское» Пинежского  муниципального  района  Архангельской  области  утвержденным  решением  муниципального  Совета  муниципального  образования «Покшеньгское»  от 06 апреля 2020 года  №  93, конкурсная комиссия по  отбору  кандидатур  на  должность главы  муниципального  образования «Покшеньгское»  Пинежского  муниципального  района  Архангельской  области
РЕШИЛА:

       1.  Представить  на  рассмотрение  муниципального  Совета муниципального  образования «Покшеньгское  следующих  кандидатов  на  должность главы  муниципального  образования «Покшеньгское»  Пинежского  муниципального  района  Архангельской  области:
       1.1.  Игнашова  Сергея  Александровича
       1.2.  Лохновскую  Елену  Дмитриевну

       2.  Направить  настоящее  решение  в  муниципальный   Совет  муниципального  образования  «Покшеньгское»  в срок  до  27 июня 2020 года.

       3.  Направить  настоящее  решение  в  адрес  кандидатов,  принявших  участие  в  конкурсе  на  должность главы  муниципального  образования «Покшеньгское»  Пинежского  муниципального  района  Архангельской  области.

 4.  Настоящее  решение  опубликовать  в  Информационном  бюллетене муниципального  образования «Покшеньгское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

Председатель  конкурсной   комиссии	В.А. Теслюк

Секретарь  конкурсной   комиссии	                                         Л.Н. Смоленская